
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
16 

369 
15 
22 
26 
19 
36 
93 
23 
68 
3 

25 
13 

Nome 
LEONARDO ABRUZZO 
THOMAS BONOMI 
CRISTIAN STRINGHETT
JACK NOTO 
ALESSANDRO AGUILAR 
MATTIA VIRONE 
NAVARRIA ANTONINO 
KHANDRIAN LUKA 
SIMONE UPPI 
D'IGNOTI LUCA 
CICCAGLIONI MATTIA 
GEISER LOMAN 
GENOUD ETHAN 

Classe 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 

Tempo Migliore Complessivo 
40.735 
41.451 
41.817 
42.386 
42.674 
43.052 
43.472 
43.572 
43.923 
44.565 
45.046 
46.032 
46.352 

Q1 Tempo Migliore 
41.148 
42.021 
42.607 
42.745 
43.585 
43.869 
44.175 
45.522 
44.594 
45.321 
45.746 
46.032 
46.375 

Q2 Tempo Migliore 
40.735 
41.451 
41.817 
42.386 
42.674 
43.052 
43.472 
43.572 
43.923 
44.565 
45.046 

46.352 

Stampato: 17/04/2017 11.55.44 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
LEONI - JUNIOR A 

RIEPILOGO QUALIFICHE 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 


